โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซ้ือครีมเช็ดเครื่องสำอางและกระดาษชำร 

จำนวน ๒ รายการ เพื่อใชในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก ่นางมาลี กวางทอง 

เสนอราคา เป็นเงิน ๑๑,๗๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทล้วน)โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ 

สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕